0 prazo de execução da aquisição de serviços objeto do presente contrato é de 12 (doze )  meses.

2. 0 contrato será publicado no portal dos contratos públicos, sendo condição de eficácia do mesmo.

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1 . 0 preço contratual é de 20 159,18€ (vinte mil, cento e cinquenta e nove euros e dezoito
c ê nt imo s ) , acrescido de Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%, integralmente pago no ano

tie 2025. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -